



CHRISTMAS CHILDREN'S

Tomato soup with croutons and basil pesto (V) (GFA)
Warm garlic bread

Prawn cocktail (GFA)
Tomato & avocado dressed baby gem salad

Fruit & vegetable crudities (VE) (GF)
Hummus & brie bites



Traditional roast turkey with pigs in blankets (GF)
Crispy roast potatoes & vegetables
(Sprouts by special request only!)

Haddock fishcake (GF)
Buttered peas, chargrilled courgettes & new potatoes

Fresh basil penne (VEA)
Cherry tomato sauce, warm garlic bread



Christmas plum pudding (VEA) (GFA)
Whipped double cream

Chocolate mousse (V)
Caramel popcorn salted caramel ice cream & shortbread crumble

Warm sticky toffee pudding (GFA)
Toffee sauce & vanilla ice cream



Allergen details: If you would like information on ingredients within our menu items in relation to allergens and food intolerance including GF, please ask a member of staff who will be able to assist you. Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens/intolerances may be present.

Menu may be subject to small changes based on supply chain, however all information correct at time of going to print.